ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2023

V/v đăng ký danh sách

cán bộ, công chức cấp xã

tham gia các lớp bồi

dưỡng theo Chương trình

mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới

năm 2023

                           Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 728/SNV-CCVC ngày 04/5/2023 của Sở Nội vụ về

việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023.

Trên cơ sở đề xuất của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã tại Công văn số

417/TCNV ngày 16/5/2023, UBND thị xã đăng ký danh sách cán bộ, công chức

cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2023 như sau:

1. Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý tài chính cho chủ tài khoản và kế toán

cấp xã: 19 cán bộ, công chức.

2. Lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội

Nông dân cấp xã: 17 cán bộ.

3. Lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBMTTQ Việt Nam cấp xã: 16 cán bộ.

4. Lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức các lĩnh vực địa chất khoáng sản, tài

nguyên nước, quản lý đất đai, biển và hải đảo: 08 cán bộ, công chức.

(có danh sách kèm theo).

Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- VP HĐND&UBND thị xã: PC, CVTh;

- Lưu: VT, TCNVThúy.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-05-19T16:44:59+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-05-19T16:54:12+0700

		2023-05-19T16:54:12+0700

		2023-05-19T16:54:12+0700